
Damjuniorer 60 ligg Kl.11.00-11.50 Provskott kl.10.45-11.00

Final kl.12.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

4

5 Ebba Eriksson 610833 Kristinehamn DJC

6 Maria Johansson 669104 Motala DJB

7 Maria Bengtsson 1557254 Ludvika DJB Ludvika

8 Agnes Svedberg 826178 Björksta DJB

9 Annie Wimmergren 1119893 Gullabo DJA

10 Sofia Andersson 1412794 Trollhättan DJA

11 Emelie Forsberg 263596 Gullabo DJB Gullabo

12 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo DJA Gullabo

13 Jenny Andersson 231297 Bromölla DJA

14 Maia Telen 1371954 Gullabo DJC Gullabo

15 Ida Andersson 1345572 Roasjö DJB

16 Sarah Nilsson 1005037 Ystad DJA

17 Johanna Klemmedsson 1119259 Kristianstad DJA

18 Lotta Svensson 1468309 Kristianstad DJB

19 Louise Engdahl 624862 Botkyrka DJB

20 Elin Andersson 1501143 Ludvika DJA Ludvika

21 Evelina Nilsson 1024700 Gammalstorp DJB

22 Beatrice Edberg 1080259 Ludvika DJB Ludvika

23 Emelie Johansson 390817 Veddige DJB

24
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Herrjuniorer 3x40 Kl.14.00-16.45 Provskott kl.13.45-14.00

Final kl.17.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

5

6 Alexander Jonsson 634435 Kviberg HJB

7 Tim Pettersson 864899 I16/Lv6 HJA

8 Fredrik Bergstrand 366470 Ludvika HJB

9 Emil Bjärehall 1029117 I16/Lv6 HJA

10 Erik Sundqvist 750962 Berga HJA

11 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge HJA Falsterbo-Vellinge

12 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby HJA

13 Tom Axelsson 604428 Kviberg HJA

14 Marcus Madsen 493412 Falsterbo-Vellinge HJA Falsterbo-Vellinge

15 Henrik Wilander 1481159 Össjö HJA

16 Niklas Henriksson 1024475 Heby HJA

17 Anton Wallentin 1034459 Trelleborg HJA

18 Mattias Jogmark 955431 Falsterbo-Vellinge HJB Falsterbo-Vellinge

19 Johan Jönsson/Pettersson 1328381 Roasjö HJA

20 Jacob Asplund 630951 Linköping HJC

21 Ludvig Wässman 394790 Björksta HJB

22

Namn
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Herrjuniorer 60 ligg Kl.10.00-10.50 Provskott kl.09.45-10.00

Final kl.11.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Rickard Conejeros Född -99 Eskilstuna HJB Eskilstuna

3 Ludvig Wässman 394790 Björksta HJB

4 Oscar Jansson Född -00 Eskilstuna HJC Eskilstuna

5 Emil Bjärehall 1029117 I16/Lv6 HJA

6 Jacob Asplund 630951 Linköping HJC

7 Dennis Bäcklund 1497969 Trollhättan HJA

8 Samuel Magnor 2162198 Eda HJC

9 Alexander Jonsson 634435 Kviberg HJB Kviberg1

10 Bryan Conejeros 924781 Eskilstuna HJA Eskilstuna

11 Erik Sundqvist 750962 Berga HJA

12 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby HJA

13 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge HJA Falsterbo-Vellinge

14 Tom Axelsson 604428 Kviberg HJA Kviberg1

15 Marcus Madsen 493412 Falsterbo-Vellinge HJA Falsterbo-Vellinge

16 Henrik Wilander 1481159 Össjö HJA

17 Niklas Henriksson 1024475 Heby HJA

18 Oscar Johansson 503390 Jönköping HJA

19 Anton Wallentin 1034459 Trelleborg HJA

20 Erik Johansson 942529 Lekvattnet-Torsby HJA

21 Mattias Jogmark 955431 Falsterbo-Vellinge HJB Falsterbo-Vellinge

22 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJC

23 Johan Jönsson/Pettersson 1328381 Roasjö HJA

24 Mattias Yngvard 1812997 Furulund HJB

25

26

27 Felix Lindholm-Elwin 912480 Bromma-Solna HJB

28 Simon Persson Falsterbo-Vellinge HJC

29 Mattias Forsberg 1358959 Gullabo HJB

30 Tim Pettersson 864899 I16/Lv6 HJA

31 David Jonsson Kviberg HJC Kviberg1

32 Fredrik Bergstrand 366470 Ludvika HJB

33 Johannes Magnusson 524630 Ålem HJA

34

35
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Damjuniorer 3x20 Kl.13.00-14.45 Provskott kl.12.45-13.00

Final kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

3

4

5

6 Emelie Forsberg 263596 Gullabo DJB

7 Emelie Johansson 390817 Veddige DJB

8 Maria Bengtsson 1557254 Ludvika DJB Ludvika

9 Agnes Svedberg 826178 Björksta DJB

10 Elin Andersson 1501143 Ludvika DJA Ludvika

11 Sofia Andersson 1412794 Trollhättan DJA

12 Louise Engdahl 624862 Botkyrka DJB

13 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo DJA

14 Ida Andersson 1345572 Roasjö DJB

15 Jenny Andersson 231297 Bromölla DJA

16 Sarah Nilsson 1005037 Ystad DJA

17 Johanna Klemmedsson 1119259 Kristianstad DJA

18 Lotta Svensson 1468309 Kristianstad DJB

19 Evelina Nilsson 1024700 Gammalstorp DJB

20 Beatrice Edberg 1080259 Ludvika DJB Ludvika

21

22

23
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